
Obrzycko, dnia 04 października 2012 r. 

ZPW. 271.1.5.2012 

  
  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
  

o wartości szacunkowej poniżej 14.000 euro 

prowadzone w oparciu o przepisy Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 
wartość szacunkowa nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 

euro, nadanym Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 166/2010 z dnia 15.12.2010 r.  
  

Zamawiający: 
Gmina Obrzycko, Urząd Gminy  w Obrzycku 

ul. Rynek 19,  64-520 Obrzycko 

Regon: 631258307,  NIP 787-199-76-79  
Tel. (61) 29-13-065, Fax. (61) 29-13-072 

Godziny pracy: poniedziałek od 800 do 1600, od wtorku do piątku: od 730 do 1530. 
  

Przedmiot zamówienia:  

  
1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana rur wodociągowych z rur PCV Ø90 na rury PEHD Ø90 

na odcinku studnia głębinowa - hydrofornia o długości 315 m w miejscowości Brączewo. 
2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pełnego zakresu robót i czynności towarzyszących 

związanych z wykonaniem danego zadania zamówienia, zgodnie z posiadaną dokumentacją, 
na warunkach niniejszej specyfikacji oraz w istniejących warunkach terenowych. 

 

Sposób obliczenia ceny ofertowej: 
 

1. Cena oferty musi uwzględniać zakres prac określony w umowie wraz z należnym podatkiem 
VAT. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wszystkie koszty realizacji przyszłej umowy.   

  Cenę brutto należy wyznaczyć korzystając ze wzoru: 

  C = A + (A x B) 

    gdzie: 

A -  stanowi wartość netto, 
B -  jest 23% stawką podatku VAT, 

C -  jest ceną brutto. Cena oferty, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie, 

z wyodrębnieniem należnego podatku VAT. 
2. Cena może być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia. 

3. Cena nie ulega zmianie przez okres ważności oferty (związania ofertą). 
  

Kryteria oceny ofert:    
 

L = C + T (max 100 pkt) 
 

a. cena - 70 pkt 

b. termin realizacji zamówienia - 30 pkt 
 

 Punkty za kryterium „cena” zostaną obliczone według wzoru: 

 

pktpkt
ofertybadanejcena

azsżinjananec
C 70max70   

 



 Punkty za kryterium „termin realizacji zamówienia” zostaną obliczone w następujący 

sposób: 1 pkt za każdy 1 dzień poniżej 30 dni (w przypadku terminu realizacji 

dłuższego niż 30 dni naliczane będą odpowiednio punkty ujemne). 
 

T = 30 - zaoferowana liczba dni = … pkt (max 30 pkt) 

 
Zamawiający wybierze ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów. 

 
Wymogi dotyczące złożenia oferty: 

Wykonawca przedkłada: 

1. Formularz ofertowy (sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 niniejszego 
ogłoszenia). 

2. Warunki i sposób realizacji zamówienia został opisany we wzorze umowy (załącznik nr 7 
niniejszego ogłoszenia). 

3. Zamawiający wybierze ofertę z najniższą ceną i najkrótszym terminem realizacji zamówienia. 

4. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 12 października 2012 r. do godziny 1000 
w Urzędzie Gminy Obrzycko, ul. Rynek 19, 64-520 Obrzycko w formie pisemnej lub faksem 

(61) 29-13-072. 
 

Osoba do kontaktu: Beata Szymkowiak, pokój nr 3, tel. (61) 29-13-065, faks (61) 29-13-072 

 
 

 
 

 
 

 

 


